
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 306 del 30/06/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 306 ADW del 30/06/2023 
 

Oggetto:  Bando 20/2023 - Selezione pubblica per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio dal titolo “Caratteristiche fisiche e 
chimiche del bacino Adriatico Meridionale” per la Sezione di Oceanografia: 
sostituzione componente della Commissione esaminatrice.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con propria determinazione n. 183/2023 del 18.04.2023 è stato approvato ed emanato 

il bando in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 264/2023 del 05.06.2023 è stata nominata 
la Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 

considerato che è necessario procedere alla sostituzione della dott.ssa Vanessa Cardin, in precedenza 
nominata componente della Commissione esaminatrice, con il dott. Michele Giani; 

 

DETERMINA 
1. di nominare componente della Commissione esaminatrice del concorso di cui all’oggetto il 

dott. Michele Giani, in sostituzione del dott.ssa Vanessa Cardin; 

2. di confermare che la Commissione è pertanto così costituita: 
 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

Presidente 
Dott. Giuseppe Civitarese 

 Primo Ricercatore  
OGS  

Componente  
Dott. Michele Giani 

 Esperto della materia 
Associato all’OGS 

Componente con funzioni di segretario 
Dott.ssa Martina Kralj 

 Tecnologo 
OGS  



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 306 del 30/06/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 306 del 30/06/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 30/06/2023 11:31:42
IMPRONTA: 200A0DCE69A5F18DE85E756E8ED2A56F62E1F87FBC3FC4F32F1F9BB9334BCB43
          62E1F87FBC3FC4F32F1F9BB9334BCB43F59696EBB616DE5572510DA183D5E098
          F59696EBB616DE5572510DA183D5E098E2A560F37873831C7E1E2B433E556898
          E2A560F37873831C7E1E2B433E556898AA6D34D9A3806FD339BF74C5EB624B20


